Հավելված №2
Հայաստանի Հանրապետության սննդամթերքի 
անվտանգության տեսչական մարմնի ղեկավարի 
2024 թվականի փետրվարի 22-ի 
[bookmark: _Hlk159488648]№ 372-Ա հրամանի
ԿՈՂՄՆՈՐՈՇԻՉ ՔԱՆԱԿՆԵՐ 
Կարանտին բուսասանիտարական մշտադիտարկման (մոնիթորինգի) շրջանակներում նմուշների լաբորատոր փորձաքննությունների 

	
Մարզերը
	
Մարտ
	
Ապրիլ
	
Մայիս
	
Հունիս
	
Հուլիս
	
Օգոստոս
	
Սեպտեմբեր
	
Հոկտեմբեր
	
Նոյեմբեր
	
Դեկտեմբեր
	
Ընդամենը՝ մարզ

	Արագածոտն
	10
	30
	100
	90
	80
	80
	60
	50
	40
	10
	550

	Արարատ
	30
	50
	150
	150
	140
	120
	120
	90
	80
	20
	950

	Արմավիր
	30
	50
	170
	150
	140
	120
	120
	120
	80
	20
	1000

	Գեղարքունիք
	0
	10
	50
	60
	60
	60
	30
	20
	10
	0
	300

	Լոռի
	0
	10
	50
	60
	60
	60
	30
	20
	10
	0
	300

	Կոտայք
	15
	25
	85
	75
	70
	60
	60
	60
	40
	10
	500

	Շիրակ
	0
	10
	70
	70
	70
	70
	30
	20
	10
	0
	350

	Սյունիք
	10
	30
	70
	60
	50
	50
	30
	20
	20
	10
	350

	Վայոց ձոր
	10
	30
	70
	60
	50
	50
	30
	20
	20
	10
	350

	Տավուշ
	10
	30
	70
	60
	50
	50
	30
	20
	20
	10
	350

	Ընդամենը` ամիս
	115
	275
	885
	835
	770
	720
	540
	440
	330
	90
	
5000



